
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 
ИМЕНИ Н.И. КОНДРАТЕНКОПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
;  i

от 6 марта 2024г. № - Р'Ю
посёлок Молодёжный

О закреплении территории в границах улиц посёлка Молодёжного 
Белореченского района за муниципальными общеобразовательными 
учреждениями для приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальном образовании Белореченский район
в 2024 году

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район «О закреплении 
территорий в границах улиц и населенных пунктов муниципального 
образования Белореченский район за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями для приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в муниципальном "образовании Белореченский 
район в 2024 году» от 29.02.2024г. №278,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за общеобразовательной организацией МБОУ СОШ 30 
территории в границах улиц посёлка Молодёжного пунктом для приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования.

2. Признать утратившим силу приказ управления образованием 
администрации муниципального образования Белореченский район от 28 
февраля 2023 № 280 «О закреплении территорий в границах улиц и 
населенных пунктов муниципального образования Белореченский район за 
муниципальными общеобразовательными учреждениями для приема граждан 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в муниципальном образовании 
Белореченский район в 2023 году».

3. Считать базовой общеобразовательной организацией по завершению 
уровня начального общего и основного общего образования, а также для



приема на обучение по программам основного общего и среднего общего 
образования: ___________________________________________________
0 0 , из которой переходят обучающиеся на другой 
уровень получения образования

Базовая 0 0

МБОУ НОШ 34 МБОУ СОШ 30
МБОУ ООШ 25

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБО С.А.Гетте

Проект приказа внесён 

заместителем директора по УВР

j

Н.М.Стоматовой


